
Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Stáčení a plnění olejů, přístroje

PISTOLE 85AP POLOAUTOMAT AL/ PR. 35 mm - Pro stáčení
a měření kapalin v neveřejných výdejnách, závity IG 3/4" BSP
Kód produktu: 34226

Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: Hliník / POM
Materiál těsnění: NBR
Médium: Minerální, syntetické oleje, nafta, nemrz. směsi
Použití produktu: Pistole s digitálním měřičem 37781 pro měření kapalin ve výdejnách podniků
Zkrácená poznámka: Není určeno pro veřejná stáčení

Pistole je vybavená filtrem, otočným šroubením a digitálním měřičem typu 37781 s průtokem 70 litrů za minutu. Maximální provozní
tlak 70 bar, (test. tlak 200 Bar). Digitální měřič kromě měření měřené kapaliny může ukazovat okamžité průtoky, poskytovat reset i
součty a umožňovat nastavení různých měrných jednotek. Jsou vhodné pro širokou škálu kapalin, od nízkých až po střední až
vysoké viskozity, včetně maziv, motorové nafty nebo nemrznoucí kapaliny.

https://www.gms-most.cz/raasm


Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Série
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
33146-151
G 3/4"
85AP
Digitál 37781
2,76 kg
1
ks
11 809,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PISTOLE 85AP POLOAUTOMAT AL/ PR. 35 mm - Pro stáčení a měření kapalin v neveřejných výdejnách, závity IG 3/4" BSP
	Varianty zboží


